
　９月　行 事 予 定 表 　　　　　　　　　睦沢町立睦沢こども園

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

◎…学年別保護者参加行事　　☆…保護者希望者参加行事　　★…保護者全員参加　　❤…子育て支援事業

※１０月の予定は変更・中止の可能性もありますので、１０月の行事予定で確認をお願いします。

　　　　　　　　　                               行　　　　　　　　　事

防災訓練　　❤園庭開放（９：５０～１１：３０）

誕生会（９月生まれ）　　布団持ち帰り

※５歳児運動あそびは９月はありません。１０月より開始になります。

３・４・５歳児身体測定　　布団持ち帰り

★ＰＴＡ草刈り作業９：００～　　雨天順延１２日（土）

布団持ち帰り

★ＰＴＡ草刈り作業予備日

なかよし文庫貸出

４・５歳児えいごあそび　　❤園庭開放(９：５０～１１：００）　おはなしの広場（１１：００～１１：３０）

 ★１０月　３日（土）運動会　　雨天順延４日（日）  　　　　　　 １０月１５日（木）定期健康診断（内科）０～３歳児

定期健康診断（眼科１３：００～）帰りの送迎バスは通常時間で運行します。　　　布団持ち帰り

なかよし文庫返却・貸出　　保育料等集金袋配布

運動会予行

＜１０月以降の主な行事予定＞

保育料等引き落とし集金締め切り日

令和２年度

敬老の日

春分の日

❤わくわく広場（１０：００～１１：００）　☆子育て座談会（１１：００～１１：３０）　　４・５歳児えいごあそび

０・１・２歳児身体測定

３・５歳児親子歯科指導・給食試食会※中止　　◎５歳児フッ化物洗口説明会

　　１０月　５日（月）１号認定児振替休業　　　　　　　　　　　　 １０月２２日（木）５歳児長生支会人形劇※中止

　　１０月　８日（木）定期健康診断（内科）４・５歳児　　　　　　１０月２３日（金）３歳児いもほり　予備日２６日（月）

　　１０月　９日（金）園内見学（令和３年度入園児）　　　　　　 １０月２８日（水）いもパーティー・誕生会　　　　 　  

　　１０月　９日（金）～１６日（金）令和３年度入園申込み　 ☆１０月２９日（木）公開保育、子どもの救急講習会

　　１０月１５日（木）４・５歳児いもほり　予備日１９日（月）　　 １０月３０日（金）５歳児いももち作り（未定）


